K. R. ラビンドラン
２０１５‐１６年度国際ロータリー会長

週　報

№２８

クラブ会長方針
　“ロータリーをもっと知ろう”
　① ロータリーは親睦から
　② 友愛奉仕活動を見直そう
　③ 地区を知ろう

例　　　会　　　記　　　録　（2016．2．13（土））　　通算3，067回

◆プログラム予定

２月１９日（金） ２月２６日（金） ３月４日（金） ３月１１日（金）

卓話
「My Adventure」
サマンサ・テイラー様

卓話
「今どきの住宅情報」

豊田克義会員

卓話
高砂市医師会館

「ポリオ・プラスの話」
山名克典会員

卓話「加古川刑務所での篤
志面接委員の先生方の活動

について」
加古川刑務所鴛田教育統括
官様、篤志面接委員協議会

山本佐登史会長様

２０１５〜２０１６年度
国際ロータリー第２６８０地区
東播第 2グループ I.M.

インターシティ・ミーティング

平成２８年２月１３日（土）
場所：加古川プラザホテル

ホスト：加古川ロータリークラブ

◆来訪ロータリアン（２月１２日）
高砂青松ＲＣ　伊藤勝之会員

◆出席報告
本　日　２月１３日　　会員数４１名　　　　出席者２３名　　出席率　６３．８９%
前々回　１月２９日　　会員数４１名　　修正出席者３６名　　出席率１００．００%

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
桂田　重信会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 １月２８日（２月　５日分）
濱𥔎日出夫会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ２月　９日（２月　５日分）
森本　幸吉会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ２月１２日（２月１９日分）
桂田　重信会員　　高砂青松ＲＣ	 ２月１０日（２月１９日分）

プ ロ グ ラ ム

２０１５〜１６年度　国際ロータリー 第２６８０地区
東播第２グループＩ．Ｍ．

 日時：平成２８年２月１３日（土）
　場所：加古川プラザホテル

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞

　１４：００　登録・講演会受付

　１４：３０　講演会
　　　　　テーマ　『日本の轍、日本のみらい』
　　　　　　　　　　　〜政治・永田町から見る日本の展望〜
　　　　　講師／東京大学名誉教授、TBSテレビ「時事放談」キャスター　御厨　貴	氏

　１６：１５　式　典
　　　　　開　　会･･････････････････････････　司会　Ｉ.Ｍ.ＳＡＡ	 船原　太郎
　　　　　点　			鐘････････････････　東播第２グループガバナー補佐	 長谷川昌美
　　　　　国歌・ロータリーソング斉唱
　　　　　開会の挨拶････････････････････････････････Ｉ.Ｍ.委員長	 大西　壯司
　　　　　歓迎の言葉･･････････････････････････　ホストクラブ会長	 森　　隆志
　　　　　来賓紹介･････････････････東播第２グループガバナー補佐	 長谷川昌美
　　　　　ガバナー祝辞･･････････････････		第２６８０地区ガバナー	 丸尾　研一
　　　　　来賓祝辞･･･････････････第２６８０地区ガバナーエレクト	 室津　義定
　　　　　ガバナー補佐挨拶･････････東播第２グループガバナー補佐	 長谷川昌美
　　　　　点　　鐘･････････････････東播第２グループガバナー補佐	 長谷川昌美

　１７：００　懇親会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　			　　	 	 	 司会	 畑　　公平
　　　　　開宴の言葉･･･････････････････････････ホストクラブ会長	 森　　隆志
　　　　　乾杯･･･････････････････････････････････パストガバナー	 神木　　董
　　　　　アトラクション
　　　　　次期ガバナー補佐挨拶･･･････････････････加古川中央ＲＣ	 矢野　宗司
　　　　　閉宴の言葉･･････････････････････････････Ｉ.Ｍ.副委員長	 保地　富夫
　　　　　「手に手つないで」

∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞∞

◎講演会

◎式典

式典会場

講演会風景

開会の挨拶　大西壯司 I.M.委員長

式典風景

東京大学名誉教授　御厨　貴 様

歓迎の言葉　森　隆志 ホストクラブ会長

◎懇親会

丸尾研一 ガバナー 乾杯　神木　董 パストガバナー

アトラクション（TheくらよしBeetles)

「手に手つないで」

ガバナー補佐挨拶　長谷川昌美 ガバナー補佐祝辞　室津義定 ガバナーエレクト

懇親会風景

次期ガバナー補佐挨拶　矢野宗司次期ガバナー補佐

会　長　佐野　敏晴　　　　　　幹　事　後藤　純次　　　　　雑誌会報委員長　堤　哲雄
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ   　     http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/